PAGE

 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 января 2013 года № 10
с. Яренск

О внесении изменений и дополнений в распоряжение Главы МО «Ленский муниципальный район» от 09.11. 2012  № 149 «О создании Совета по противодействию коррупции в МО «Ленский муниципальный район»
   Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в целях приведения правовых актов по вопросам противодействия коррупции в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

         1. Внести в распоряжение Главы МО «Ленский муниципальный район» от 09.11.2012 «О создании Совета по противодействию коррупции в МО «Ленский муниципальный район» следующие изменения и дополнения:

   1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:
 «2. Утвердить состав Совета по противодействию коррупции в МО «Ленский муниципальный район»:
председатель Совета: Торков А.Г. – Глава МО «Ленский муниципальный район»;
заместитель председателя Совета: Цывцына Н.М. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам;
секретарь совета: Коржаков С.В. – главный специалист отдела юридической поддержки и вопросов местного самоуправления Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
члены совета:
    - Лобанова Т.С. – Председатель Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию);
    -  Кудинов Е.Ю. – заведующий отделом  юридической поддержки и вопросов местного самоуправления Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
   -   начальник ОП по Ленскому району ОМВД «Котласский» (по согласованию);
  -   Усов Д.В. – прокурор Ленского района(по согласованию);
  -    Осмаков Н.А. старший следователь  Коряжемского межрайонного следственного отдела СК России по Архангельской области и НАО (по согласованию);
  - Рочев В.А. - главный госналогоинспектор отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной ИФНС № 2 по Архангельской области и НАО (по согласованию);
  - Надеждина Н.Н. – председатель Совета ветеранов Ленского района (по согласованию);
  - главы муниципальных образований «Сафроновское», «Урдомское», «Козьминское», «Сойгинское».
1.2  Признать утратившими силу пункты 3,4,5.
1.3  В пункте 7 слово «постановление» заменить словом «распоряжение».
     4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов МО «Ленский муниципальный район» и разместить на официальном сайте МО «Ленский муниципальный район».
Исполняющий полномочия

Главы МО «Ленский муниципальный район»                             Н.М. Цывцына